

【東京国際空港消防西庁舎室内建具設置その他工事】

1/2

品名	規格	単位	数量	単価	合価	備考
1 直接工事費						
1-1 内装工事						
1-1-1 天井内耐火壁設置	吉野石膏 S12工法					
仮設足場 ローリング		式	1	200,000	200,000	
天井解体		式	1	35,000	35,000	
材料費	LGS+タイガーボード タイプZ	式	1	105,600	105,600	
養生費		式	1	38,000	38,000	
1-1-2 天井復旧工事						
材料費	LGS+タイガーボード ソーラー・トン	式	1	45,000	45,000	
工事費		式	1	336,000	336,000	
資材運搬費		式	1	35,000	35,000	
1-2 鋼製建具工事						
鋼製建具	ステンレス框ドア ランマ付両開きSSD-1 耐熱板ガラス ファイライト	ヶ所	1	2,200,000	2,200,000	
錠前	MIWA AL4M 本締電気錠	セット	1	48,000	48,000	
通電金具	MIWA 面付き	セット	1	6,000	6,000	
押し棒	ユニオン L=600	セット	2	35,000	70,000	
ドアクローザー	ニュースター P7003	台	2	8,800	17,600	
調整器		セット	1	4,500	4,500	
取付工事費		式	1	135,000	135,000	
ガラス工事		式	1	58,000	58,000	
枠廻り耐火シール		式	1	70,000	70,000	
塗装工事		式	1	70,000	70,000	
産業廃棄物処理		式	1	45,000	45,000	
資材運搬交通費		式	1	60,000	60,000	
小計					3,578,700	

【東京国際空港消防西庁舎室内建具設置その他工事】

2/2

品名	規格	単位	数量	単価	合価	備考
1-3 IDカード管理システム移設工事						
坊雨型テンキースイッチ	PIV500	台	1	78,000	78,000	
同上専用ボックス		個	1	13,500	13,500	
テンキースイッチ制御盤		面	1	105,000	105,000	
EM-UTPケーブル	Cat 5 E	m	50	126	6,300	
EM-FCPEEケーブル	0.9-1P	m	15	287	4,305	
EM-FCPEEケーブル	0.9-5P	m	40	548	21,920	
モール材		式	1	21,000	21,000	
雑材消耗品		式	1	15,500	15,500	
工費	照明器具脱着含む	式	1	633,000	633,000	
現場調査費		式	1	15,000	15,000	
試験調整費		式	1	58,000	58,000	
資材運搬交通費		式	1	85,000	85,000	
産業廃棄物処理費		式	1	35,000	35,000	
2 現場管理費		式	1	250,000	250,000	
3 一般管理費		式	1	500,000	500,000	
小計					5,420,225	
消費税	10%				542,022	
計					5,962,247	